АДМИН ИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 40. ОЬ МЛЛ  №

Об утверждении мероприятий по организации
открытия школьного автобусного маршрута
МКОУ «Холодновская ООШ» - МКОУ «Шипуновская
СОШ имени B.C. Гаврилова» -
МКОУ «Холодновская ООШ»

В связи с проведением ремонта электрической сети в здании МКОУ
«Холодновская ООШ» и организацией образовательного процесса
обучающихся МКОУ «Холодновская ООШ» на базе МКОУ «Шипуновская
СОШ имени B.C. Гаврилова» с целью организации подвоза обучающихся
МКОУ «Холодновская ООШ»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Провести по открытию нового временного школьного автобусного

маршрута МКОУ «Холодновская ООШ» - МКОУ «Шипуновская СОШ имени
B.C. Гаврилова» - МКОУ «Холодновская ООШ» следующие мероприятия:

1.1. с 10.04.2023 года открыть временный школьный автобусный маршрут
МКОУ «Холодновская ООШ» - МКОУ «Шипуновская СОШ имени B.C.
Гаврилова» - МКОУ «Холодновская ООШ»;

1.2. директору МКОУ «Холодновская ООШ» Красникову В.И. назначить
ответственных за сопровождение обучающихся при осуществлении школьных
перевозок на данном маршруте на 2022-2023 учебный год;

1.3 директору МКОУ «Холодновская ООШ» Красникову В.И. внести
изменения в расписание учебных занятий.

2. Директору муниципального казённого учреждения Сузунского района
«Управление автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»
Дорожинскому Е.В. совместно с директором МКОУ «Шипуновская СОШ
имени B.C. Гаврилова» Чичаевой O.J1. внести изменения в договор
фрахтования на выполнение перевозок обучающихся по маршруту МКОУ

«Холодновская 00111» - МКОУ «Шипуновская СОШ имени B.C. Гаврилова» -
МКОУ «Холодновская OOLLI» в соответствии с действующим
законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района / /  В.В. Горшков